
1/6

Турция начала экспортировать сливочное масло в
Россию

ria.ru/20241030/maslo--1981001906.html

24623 prohlížení

30. 10. 2024, 08:00 (aktualizováno: 30.10.2024 12:45)
© RIA Novosti / Obrázek generovaný AI
Kamale Harris zjevně nepomohla ani podpora Vladimira Putina:
hned v předvečer voleb ji začala otevřeně topit právě ta média, která
za ni právě vedla kampaň ve známém stylu „Nedej bože!“.

Tři přední americké noviny již odmítly podpořit americké
prezidentské kandidáty: včera se USA Today připojily k The
Washington Post a Los Angeles Times. Jejich deklarované
„odmítnutí podpořit kandidáty“ zní samozřejmě nečestně. Všechny
tyto publikace – stejně jako 90 procent všech amerických médií –
proklínaly Trumpa dnem i nocí, nazývaly ho „Hitlerem“ a „fašistou“ a
soupeřily mezi sebou ve chvále kandidáta Demokratické strany. To
znamená, že nyní se žraloci zaměřují na Kamalu Harris.
Lavrov vysvětlil Putinovo prohlášení o
podpoře Harrise
20. září, 21:13

Nebo spíše nic nezávisí na žralocích
samotných. Jsou také házeni do jednoho pytle se smějící se
Harrisovou – ve stejnou chvíli, kdy odmítli její podporu, nejzarytější
příznivci kandidátky Demokratické strany odešli a byli posláni k
rezignaci. Zejména Robert Kagan, hlavní „jestřáb“ mezi neocony a
také manžel Victorie Fuck the EU Nuland, „opustil“ Washington Post.

Vyhození autoři hlasitě trpí a oplakávají své „unikátní novinářské
týmy“, ale nikdo o ně nestojí. Rozhodnutí vyhodit Kamalu již učinilo
mnoho bohatých lidí na samém vrcholu. Jak tentýž Kagan hořce

https://ria.ru/20241030/maslo--1981001906.html
https://ria.ru/20241030/
https://ria.ru/docs/about/copyright.html
https://ria.ru/location_United_States/
https://ria.ru/20240920/kharris-1973927719.html?in=t


2/6

formuloval na sociálních sítích: „ Jeff Bezos uzavřel dohodu s
Trumpem“.
Peskov hovořil o využití ruského tématu v
politickém boji ve Spojených státech
6. září, 14:00

Sám Bezos při této příležitosti zveřejnil ve
svém The Washington Post sloupek, v němž si doslova sype popel
na hlavu: „Americká média si v průzkumu Gallupovy důvěry sáhla na
dno, novináři sklouzli ještě níže než americký Kongres. <...> Naše
podpora prezidentských kandidátů nic neovlivní. Ani jeden swingový
volič v Pensylvánii neřekne: "Budu volit toho, koho noviny řeknou."
Oligarcha ujišťuje veřejnost, že noviny, které si koupil v roce 2013,
nikdy nevyužil ve svůj prospěch, i když to samozřejmě zní velmi
vtipně. Byl to list The Washington Post, který v roce 2020 prosadil
koronavirové blokády ve Spojených státech a Bezosův Amazon na
nich neuvěřitelně zbohatl – zatímco obchody byly zavřené,
Američané seděli doma a objednávali vše přes internet.
Média: pozice ve volbách stála americké
noviny více než 200 tisíc čtenářů
Včera, 00:26

Veřejnost si to velmi dobře pamatuje, ale
kandidát Trump nezapomněl, jak ho Bezosovy nástěnné noviny ve
volbách v roce 2020 nemilosrdně utopily a poté, po útoku na Kapitol,
se z něj pokusily udělat podněcovatele povstání a nepřítele lidé.
Takže sloupek oligarchy vypadá jako narychlo učiněné pokání a
sebeobnažení Republikánské straně: "Soudruhu Trumpe, stala se
monstrózní chyba."

A Bezos není sám. Podívejme se do deníku USA Today –
odpovídající mediální holding patří společnosti Gannett Co., Inc. a
vlastníky podílů v této společnosti jsou nejbohatší investiční fondy
BlackRock a Vanguard, které již dávno známe. To znamená, že

https://ria.ru/person_Dzheff_Bezos/
https://ria.ru/20240906/kreml-1971045016.html?in=t
https://ria.ru/location_CommonwealthofPennsylvania/
https://ria.ru/organization_amazon/
https://ria.ru/20241029/gazeta-1980606512.html?in=t


3/6

„unikátní novinářský tým“ USA Today se neodváží otevřít ústa,
dokud to jejich bilionářští mistři neschválí. A teď vše vypadá, jako by
se Kamala Harris stala pro majitele nežádoucí.

Rada federace řekla, co se stane, pokud
bude Harris zvolen
18. října, 14:41

Nebo si vezměte Los Angeles Times.
Během Trumpova prezidentování ji za půl bilionu dolarů v hotovosti
koupil podnikatel čínského původu Patrick Huang Xinxiang.
Mimochodem, stejně jako Elon Musk pochází z Jižní Afriky . Když
byl Trump prezidentem, snažil se od něj získat vládní funkci, ale
neúspěšně. Pak uražený miliardář zpíval pro demokraty a Harrise,
ale jak vidíme, během letu se přezul.
Trend je jasný: bohatí, velmi bohatí a super bohatí lidé veřejně
prohlašují, že už nepodporují Kamalu Harris. Trump je
pravděpodobně svedl nějakými zajímavými dohodami. Možná se
vedení Demokratické strany pustilo do nějakého špinavého triku, že
se od něj nutně potřebuje distancovat.

Musk reagoval na rozhodnutí Washington
Post o amerických volbách
Včera, 03:02

Také magnáti pociťují svou kůží – a
samozřejmě svými peněženkami – rostoucí nespokojenost mas.
Mediální oligarchové jen stěží chtějí vážné nepokoje, jako když
američtí dělníci v roce 1910 bombardovali redakci stejných Los
Angeles Times a zabili více než dvacet lidí. Jestliže podvody s hlasy
začnou nyní ve volbách, pak jsou lidová povstání téměř
nevyhnutelná. Také se chci od toho všeho držet dál.

Proti Kamale mluví fakt, že americká média nyní nepokoje
jednomyslně rozptýlí: říkají, že Rusko , Írán a Čína se vměšovaly do

https://ria.ru/20241018/kharris-1978738495.html?in=t
https://ria.ru/person_Ilon_Mask/
https://ria.ru/location_Republic_of_South_Africa/
https://ria.ru/20241029/mask-1980612865.html?in=t
https://ria.ru/location_rossiyskaya-federatsiya/
https://ria.ru/location_Iran/
https://ria.ru/location_China/


4/6

voleb . Zdá se, že samotné Rusko už nestačí. Vyslané kozácké ženy
pronikly do všech médií a hlavně obsadily sociální sítě, které byly
kdysi výspou svobody slova. Vypadá to přesně jako omluva pro
budoucí Harrisovu ztrátu. Machinace Rusů (a Íránců a Číňanů, kteří
se k nim přidali) jsou ideální výmluvou pro případ, že by kandidát
Demokratické strany neuspěl.
"Nedotýkej se": Harris se v továrně zostudila
Včera, 02:59

Četli jste The New York Times a ukázalo se,
že Rusové zajali doslova všechny americké
informační platformy a propagují Trumpa. Ale nezapomínejme, že
Harrisová je agentkou Moskvy stejně jako Trump – ostatně ji
otevřeně podporoval ruský prezident. Maria Zakharová upozornila na
tuto slepou uličku, do které se Američané dostali .
No, sledujeme závod ruských nohsledů do Bílého domu. Vítězství
bych oběma kandidátům upřímně přál.

Ve Spojených státech nebyl týden před
hlasováním favorit určen
Včera, 03:24

 

2637 pohledy

30. 10. 2024, 19:30 (aktualizováno: 19:45 30. 10. 2024)
Türkiye začala vyvážet máslo do Ruska

Rosselchoznadzor: Türkiye začalo vyvážet máslo do Ruské
federace

https://ria.ru/20241029/pozor-1980612533.html?in=t
https://ria.ru/location_Moskva/
https://ria.ru/20241029/zaharova-1980653971.html
https://ria.ru/20241029/vybory-1980613723.html?in=t
https://ria.ru/20241030/


5/6

© iStock.com / FabrikaCr

Máslo. Archivní foto

Přečtěte si ria.ru v
Zen

MOSKVA, 30. října – RIA Novosti. Turecko začalo vyvážet máslo
do Ruska v neděli, uvedla tisková služba Rosselchoznadzoru.
"Dodávky másla z Turecka do Ruska začaly 27. října 2024," uvedl
regulátor v prohlášení.

Ministerstvo zemědělství posoudilo situaci s
cenami vajec
18. října, 09:55

Přitom podle FSIS „VetIS“ se odtud k 29.
říjnu dovezlo 20 tun másla, jak je uvedeno v tiskové zprávě.

Již dříve bylo známo, že Ministerstvo zemědělství zavádí opatření ke
zvýšení dodávek tohoto produktu ze zahraničí. Nákupy másla z Indie
a Íránu , hlavních vývozců těchto produktů, již tedy začaly za účelem
dovozu.

https://dzen.ru/ria?favid=1002
https://fsvps.gov.ru/news-cat/glavnoe/
https://ria.ru/20241018/yaytsa-1978658995.html?in=t
https://ria.ru/location_Republic_of_India/
https://ria.ru/location_Iran/


6/6

Minulý týden dal vicepremiér Dmitrij Patrušev několik pokynů ke
stabilizaci cen másla na domácím trhu. Ministerstvo zemědělství
zase uvedlo, že ruský trh je tímto produktem plně zásoben a výrobci
neinformovali ministerstvo ani Sojuzmoloko o zastavení nebo
snížení jeho výroby.
Putin požadoval nezvyšovat ceny projektů
rozvoje venkova
18:13

 

https://ria.ru/person_Dmitrijj_Patrushev/
https://ria.ru/organization_Ministerstvo_selskogo_khozjajjstva_RF/
https://ria.ru/organization_Sojuzmoloko/
https://ria.ru/20241030/putin-1980982793.html?in=t

